מתן חוות דעת משפטיות בנושאים מקצועיים שבתחומי העיסוק בהתאם לנדרש.

ביצוע מטלות נוספות בהתאם לצורך ולהנחיות הממונה.

דרישות המשרה :

דרישות סף מחייבות :

השכלה :

השכלה אקדמית (תואר ראשון) במשפטים.

רישיונות:

רישיון ישראלי לעריכת הדין, חברות בלשכת עורכי הדין, לרבות מי שחברותו מוגבלת בהתאם לסעיף 52ב לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961.
הערה: מועמד שחברותו מוגבלת כאמור יידרש להמציא אישור חברות בלשכת עורכי הדין (בתוקף) אם ייבחר לתפקיד, וכתנאי לשיבוצו במשרה".

נסיון (בעבודה משפטית למעט תקופת ההתמחות):

שש שנים לבעלי תואר ראשון במשפטים.
חמש שנים לבעלי תואר שני או שלישי במשפטים או באחד מאשכולות ההשכלה המפורטים מטה בהערות

ככל שתיפסל מועמדותך בגין אי עמידה בתנאי סף, תישלח אליך הודעה בהתאם. לא תינתן אפשרות לצרף מסמכים נוספים הנדרשים לצורך אימות ואישור המועמדות למכרז זה, וזו תיבדק רק על סמך המסמכים שצורפו עד מועד המיון ההתנהגותי-אישיותי.

המכרז פורסם ביום: כ"ט' בטבת, תשע"ח (16/01/2018)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: ז' בשבט, תשע"ח (23/01/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).